Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 627/2020 - BENEDITO ROBERTO MEIRA - Solicita ao Senhor Presidente do
DAE a reposição do asfalto, conserto da guia e da calçada defronte ao imóvel 02-41 da Rua Francisco
Malandrino, Núcleo Habitacional Mary Dota.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 22/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 330/21
-

Bauru, 22 de março de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 330/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 16 de março de 2021.

{câma-;; Mu 1i,' 10;:il ,Jc 8; ,urul
j D,rntoc<a ~e '':"' Lcg,sla,"o

1 ~ ~: 1r :':i'.:'. , 1
~~~_d

Em atenção ao Requerimento 627 /20, do vereador Benedito
Roberto Meira, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 126328/20, referente à
reposição do asfalto, conserto de guia e da calçada defronte ao imóvel 02-41 da Rua
Francisco Malandrino, Núcleo Habitacional Mary Dota, o DAE - Departamento de
Água e Esgoto informa que a solicitação foi atendida.

CE BIDO
,ll / o l / -k,lt

~1